2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 ноября 2020 г.                          г. Георгиевск                                          № 3015

О внесении изменения в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – совет), утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388 «Об образовании Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 ноября 2020 г. № 2795), указав новую должность секретаря совета Прокопчука Александра Александровича – главный специалист отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец